РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« 18 » июня 2019 г.                                                                                              № 16
с. Шелаболиха

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы муниципального образования
Шелаболихинский  район Алтайского края, принятый решением
Совета депутатов района от 22.12.2017 № 46
-----В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 №48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 36, части 1 статьи 51 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:
-----1.-Принять Изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, принятый решением Совета депутатов района от 22.12.2017 № 46.
-----2.-Направить указанные Изменения исполняющему обязанности Главы Шелаболихинского района для подписания и опубликования в установленном порядке.
-----3.-Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию совета депутатов района.

Председатель Совета депутатов района К.В. Антропов

ИЗМЕНЕНИЯ
в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы муниципального образования
Шелаболихинский район Алтайского края

Приняты
решением Совета  депутатов
от «18» июня 2019 года № 16

-----Внести изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, принятый решением Совета депутатов района от 22.12.2017 № 46 (далее – Порядок), следующего содержания:
1) подпункт 6 пункта 5.1. раздела 5 Порядка изложить в новой редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;»;
2) в пункте 6.2., абзаце пятом подпункта 4 пункта 6.3.2., подпункте 5 пункта 6.3.2.,пункте 6.6. раздела 6 Порядка слова «районный Совет депутатов» заменить словами «Совет депутатов района» в соответствующем падеже;
3) в пункте 5 приложения к Порядку слова «копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

Исполняющий обязанности Главы района                                           И.Н. Агафонова

«18» июня  2019 г.
№ 2